r. Isael Domi
Prefeito Munic

Si(11ã)vls
cios Jurídicos

An
Secre

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.571, DE 1° DE AGOSTO DE 2022.

Denomina de MARÇAL SEBASTIÃO ALCIDES a
Travessa localizada entre a Avenida Abel Corrêa
Guimarães x Rua Álvaro Pinto Madureira, no bairro
Vila Rica.

(Projeto de Lei n° 242/2021, de autoria do Vereador
Carlos Moura - Magrão)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a
Câmara de Vereadores aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de MARÇAL SEBASTIÃO ALCIDES a Travessa
localizada entre a Avenida Abel Corrêa Guimarães x Rua Álvaro Pinto Madureira, no bairro Vila
Rica.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Pindamonhangaba, 1° de agosto de 2022.

Marcela F
Secretária de

oreira Dias
bras e Planejamento

Registrad 	ublicada na Secretaria de Negócios Jurídicos em 1° de agosto de 2022.

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CP 52 - CEP 12420-010 - PINDAMONHANGABA - S.P.

TEL/FAX: (12) 3644.5600

	Page 1